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                                                                                                                                  Pagina:         1
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:29:32

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                                 

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 52     ALBORNOS RICARDO CEFERINO 9  47.93 GLEN CROSS           LAGO DEL DESIERTO 308                    PICO TRUNCADO           297499338
    2  T 71     CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  44.84 GLEN CROSS           GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS             15407846
    3  10250    LABAN MARISA ANDREA       9  44.51 GLEN CROSS           HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
    4  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 9  44.33 GLEN CROSS           LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
    5  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 GLEN CROSS           B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    6  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.99 GLEN CROSS           B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
    7  T 67     HUERTA ORTEGA JUAN RAMON  9  42.87 GLEN CROSS           CORDOBA 1552                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15502017
    8  T 67     BEJARANO MIRTA MATILDE    9  42.58 GLEN CROSS           JUAN ENRIQUE FETTE  N 2212               28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966560879
    9  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  42.58 GLEN CROSS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
   10  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  42.57 GLEN CROSS           CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  JUBILAD  SANTILLAN RUTH MARTA      6  42.48 GLEN CROSS           SUSANA SUMMER 3416                       RIO GALLEGOS             15356301
    2  10250    LABAN MARISA ANDREA       6  41.51 GLEN CROSS           HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
    3  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     6  40.65 GLEN CROSS           B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    4  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 6  40.13 GLEN CROSS           LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
    5  T 60     TOLABA JUAN BENITO        6  39.99 GLEN CROSS           B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
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                                                                                                                                  Pagina:         2
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:29:33

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                                 

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO INTERNADO                   MAIN                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    6  T 19     GOMEZ ANA LIA             6  37.12 GLEN CROSS           CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 GLEN CROSS           PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  12642    SARTORELLI IVAN EDUARDO   9  22.15 GLEN CROSS           PJE TOMAS FERNANDEZ 1081                 RIO GALLEGOS           2966213246
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                                                                                                                                  Pagina:         3
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:29:34

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                                 

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 67     HUERTA ORTEGA JUAN RAMON  5  39.40 GLEN CROSS           CORDOBA 1552                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15502017

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 52     ALBORNOS RICARDO CEFERINO 9  45.98 GLEN CROSS           LAGO DEL DESIERTO 308                    PICO TRUNCADO           297499338
    2  JUBILAD  SANTILLAN RUTH MARTA      9  45.23 GLEN CROSS           SUSANA SUMMER 3416                       RIO GALLEGOS             15356301
    3  T 71     CONDOLEO CLAUDIA LORENA   9  44.34 GLEN CROSS           GDOR MAYER 170                           RIO GALLEGOS             15407846
    4  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     9  44.15 GLEN CROSS           B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    5  T 32     CASTILLO ARECO OLGA ESTEL 9  43.13 GLEN CROSS           LIBERTAD 379                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966460339
    6  T 67     HUERTA ORTEGA JUAN RAMON  9  42.87 GLEN CROSS           CORDOBA 1552                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO      15502017
    7  T 60     TOLABA JUAN BENITO        9  42.79 GLEN CROSS           B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198
    8  10250    LABAN MARISA ANDREA       9  42.26 GLEN CROSS           HIELOS CONTINENTALES-CASA N  121         RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966674285
    9  T 67     BEJARANO MIRTA MATILDE    9  41.98 GLEN CROSS           JUAN ENRIQUE FETTE  N 2212               28 NOV/ROSP/T.VIEJO    2966560879
   10  T 19     GOMEZ ANA LIA             9  41.97 GLEN CROSS           CORDOBA N  368 DPTO 6                    RIO GALLEGOS           2966648893
   11  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    9  41.28 GLEN CROSS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
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                                                                                                                                  Pagina:         4
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  16:29:34

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                                 

 ==========================================================
  Cargo :   MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN  HJAR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  8495     MOULIN MARIANA ANDREA     6  29.50 GLEN CROSS           RN 40 KM 180                             28 NOV/ROSP/T.VIEJO    1131297964

 ==========================================================
  Cargo :   PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO    FTAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 60     CHOCOBAR REINA ISABEL     5  37.70 GLEN CROSS           B  LOS LUPINOS - MZA 156 - LOTE 15       RIO TURBIO-J.DUFOUR    2966671635
    2  T 59     OLIVERA ANALIA BEATRIZ    5  36.33 GLEN CROSS           LLAO LLAO 65                             EL CHALTEN             2966512294
    3  T 60     TOLABA JUAN BENITO        5  32.99 GLEN CROSS           B  LUPINOS MZA 156 LOTE 15               RIO TURBIO-J.DUFOUR      15582198

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


